平成 29年 6月 22日

関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 会員各位

                         関東大和ハウス OB・OG会

                        ボウリング部会 部会長  杉 山 光 司

                  2017年度 第 4回 ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2017年度第４回例会開催のご案内を申し上げます。

皆さん覚えてますか？今日 6 月 22 日は「ボウリングの日」で、昨年の今日は「D-tri・オー

プンボウリング大会」を開催した思い出の日です。皆さんの頑張りで楽しい一日になったこと

を改めて心より厚くお礼申し上げます。

さて、今年も暑い季節を迎えました。今回はお待ちかねの“暑気払い杯取切戦と懇親の宴”

として開催します。毎例会の入賞ポイントに加えて、取切賞やボックスチーム対抗戦の賞も用

意していますので奮って参加してください。

 なお、今回の例会から参加を希望される方がいましたら出欠回答と併せてご連絡ください。

いずれにしても、「Bowling Pack」（３ゲーム代＋料理＋飲み放題で 6,000円）の適用条件は

30名以上の参加が条件となっていますので、万障繰り合わせての参加をお願いします。

記

１、日  時  平成 29年 7月 11日（第 2火曜日）14:00~  (30分前集合)

２、場  所  品川プリンスホテルボウリングセンター

        住所：東京都港区高輪 4-10-30      電話：03-3440-1116

３、費  用   Bowling Pack (3ゲーム代＋料理＋飲み放題) 6,000円と

         レーン予約料 200円 計 6,200円

※ 懇親会のみ参加の場合 4,200 円

※ ゲームのみ参加の場合 2,000 円

４、出欠確認回答期日  6月 27日（月） ※懇親会予約員数掌握のため期日厳守のこと。

５、出欠確認回答方法  次の該当する項目を「杉山光司」宛に必ず返信してください。

        ○A Bowling Packで参加 ○B 懇親会のみ参加 ○C ゲームのみ ○D 不参加

◎ 出欠回答先はこの PCアドレスへ  sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

６、“暑気払いの宴”は品川プリンスホテル敷地内の別棟内レストラン“シェール”に於いて

16 時 30 分頃から開始しますが、試合終了後２階フードコートに集合してから、全員で移

動します。

以  上

担当；ボウリング部会  杉山光司      TEL 045-892-5905